



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_198_24

You asked:

Further to response CTMUHB_45_24:

1. British Gas contracts expired in September. Please provide the latest contract updates

The electricity contract is with EDF from 1st October 2023 to 31st March 2027.

The Gas contract is with Total Energies from 1st October 2023 to 31st March 2027.

Prince Charles Hospital joined the same contracts from 1st April 2024 for electricity and 6th April 2024 for gas.

2. Please provide the annual spend for EDF and Total Energies

The 2023 – 2024 financial year annual spend for EDF is currently estimated at £9,687,629, depending on external influences including changes in consumption and the weather as just two examples.

The annual spend is estimated as the Health Board is due to receive an updated pricing sheet from EDF in May.

The 2023 – 2024 financial year annual spend for Total Energies is currently estimated at £6,445,954, depending on external influences including changes in consumption and the weather as just two examples. The annual spend is estimated as the Health Board are due to receive confirmed unit rates from Total Energies for 6 gas meters this month.

3. Please share the provider name of Energy Management

Energy is managed in house using Team Sigma for Energy Management.